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“GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ” 

16-17-18/06/2021 tarihinde ilçemizde bulunan İLKOKUL ve OKUL ÖNCESİ sınıflarımızda yer alan 

öğrencilerimize yönelik “Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği” adı altında unutulmaya yüz tutmuş 

geleneksel çocuk oyunlarını (misket,halat çekme,ip atlama,yağ satarım bal satarım,körebe,yakar 

top,mendil kapmaca,dokuz kiremit,üç taş,sek sek…..vb) çocuklara ve gençlere yeniden hatırlatmak 

amacıyla tüm ilkokul ve okul öncesi sınıflarımızda belirlenen oyunlara yönelik etkinlikler 

gerçekleştirilecektir. 

Oyun;  bireyin zihinsel ve bedensel kapasitesini geliştiren, dış dünyayı kavramasını, içsel duygularını 

yansıtmasını sağlayan ve bireylerin sosyalleşmesinde önemli rol oynayan araçtır. Çocuğun isteyerek, 

hoşlanarak yer aldığı, fiziksel, bilişsel, dil,  duygusal ve sosyal gelişiminin temeli olan, gerçek hayatın 

bir parçasıdır. Oyun, çocuk için en etkin öğrenme sürecidir. Oyun çocuklarda özgür düşünme 

yeteneğinin gelişimini sağlar. Birçok çocuk oyun aracılığı ile; empati yapmayı, başkalarına saygı 

göstermeyi, kendi sorumluluğunu fark etmeyi, sabırlı olmayı, kurallara uymayı, stresle baş etmeyi, 

problem çözmeyi ve liderlik özelliklerini pekiştirmeyi öğretir. 

Son yıllarda dijitalleşmeyle beraber teknoloji bağımlılığı kavramı günlük hayatımızda önemli bir sorun 

olarak karşımıza çıkmaktadır.Bilgisayar,televizyon ve benzeri teknolojik cihazların bağımlısı haline 

gelen çocuklar temel sosyal becerileri öğrenmekte güçlük çekmekte, çevreleriyle sağlıklı iletişim 

kurmakta zorlanmaktadır.  

Bu nedenle ilçemiz ilkokul ve okul öncesi sınıflarımızda okul bahçesi ve uygun alanlar kullanılarak tüm 

ilçemizde (okullarımızın başlangıç ve bitiş saatleri arasında) şenlik düzenlenecektir. Oyun alanları ve 

kullanılacak malzemeler okullarımız tarafından belirlenerek, ilgili öğretmenlerimizin nezaretinde, 

oyun kuralları dahilinde zaman sınırlamasına bağlı olarak gerçekleştirilecektir. 

Tüm oyunlarda COVID-19 tedbirlerine uyularak, maske-mesafe ve temizlik noktasında azami 

hassasiyet gösterilecektir. 

Oyunlara katılacak olan öğrencilerimizden veli izin belgeleri alınarak okul müdürlüklerince muhafaza 

edilecektir. 

Şenliğe katılan tüm öğrencilerimize katılım belgesi takdim edilecektir. 

 


